

Tuszyn, 05.09.2013r.

TI.2710.1.2013

l.dz. 18/2013

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy : postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na :
"Zagospodarowanie placu (utwardzenie terenu) przy Urzędzie Miasta w Tuszynie "
– przetarg nr TI-21/2013.

Zamawiający, tj. Gmina Tuszyn uprzejmie informuje, że w trakcie przedmiotowego postępowania przetargowego wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami) Gmina Tuszyn przekazuje treść zapytań z dnia 02.09.2013r. dotyczących SIWZ wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie Nr 1 :

Przekazana przez Zamawiającego dokumentacja projektowa mówi o wykonaniu nawierzchni z kostki brukowej, betonowej na placu centralnym na podsypce cementowo piaskowej gr. 5 cm, natomiast przedmiar robót w rozdziale nr 5 – Nawierzchnia placu centralnego zawiera pozycje odnośnie wyceny podsypki cementowo-piaskowej pod kostkę o gr 1 cm. Prosimy o wyjaśnienie nieścisłości.

Odpowiedź:

Projektowana nawierzchnia jest z kostek brukowych grub.8 cm na podsypce cementowo-piaskowej grub.5 cm. W poz. 29 jest uwzględniona nawierzchnia z kostek betonowych grub.8 cm na podsypce cementowo-piaskowej grub. 4 cm, a w poz 30 jest uwzględniony 1 cm pogrubienia podsypki do grub. 5 cm.

Pytanie Nr 2 :

Przekazana przez Zamawiającego dokumentacja projektowa mówi o wykonaniu rowów chłonnych głębokości 60 cm, natomiast przedmiar robót wskazuje na wykonanie rowu chłonnego o głębokości 180 cm (grubość 60 cm, krotność = 3 cm). Prosimy o wyjaśnienie nieścisłości.

Odpowiedź:

W poz. 42 zastosowano przez analogię pozycję z KNNR 6 0113-02- " podbudowa z kruszyw łamanych, warstwa dolna grub. 20 cm i dodano krotność 3- 20x3=60 cm.

Pytanie Nr 3 :

W przekazanym przez Zamawiającego przedmiarze robót istnieje jedna pozycja dotycząca wyceny obrzeży na podsypce cementowo-piaskowej, natomiast w przekazanej dokumentacji projektowej (szczególnie konstrukcji nawierzchni) obrzeża jest zaprojektowane od strony placu na podsypce piaskowej o gr. 5 cm, natomiast od strony zieleńca na podsypce piaskowej o gr. 10 cm. Prosimy o wyjaśnienie nieścisłości oraz wskazanie czy do wyceny należy przyjąć podsypkę cementowo-piaskową czy też podsypkę piaskową.

Odpowiedź:

Do wyceny przyjąć podsypkę cementowo-piaskową.

Pytanie Nr 4 :

Czy po stronie Wykonawcy robót jest również ustawienie na zaprojektowanej nawierzchni placu pod śmietnik kontenera na śmieci. Jeśli tak , to prosimy o uzupełnienie przedmiaru o brakujące pozycje do wyceny.

Odpowiedź:

Ustawienie kontenera na śmieci na zaprojektowanej nawierzchni pod śmietnik nie leży po stronie Wykonawcy robót.

Pytanie Nr 5 :

Przekazana przez Zamawiającego dokumentacja projektowa mówi, że na terenie inwestycji znajdują się uzbrojenia podziemne, natomiast przedmiar robót nie zawiera pozycji dotyczących wyceny kolizji. Prosimy Zamawiającego o uzupełnienie przedmiaru o brakujące pozycje do wyceny.

Odpowiedź:

W przedmiarze w poz.45 uwzględniono " Regulację pionową studzienek do włączów kanałowych" szt.5.

BURMISTRZ
Małeck
mgr inż. Witold Małeck